



Dotyczy projektu numer **2015-1-PL1 – KA102 – 016085** „Holistyczne spojrzenie na europejskie kształcenie zawodowe w wielu branżach” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w ramach projektu: „**Stáže zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego**”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej

## INFORMACJA O PROJEKCIE

### „STAŻE ZAGRANICZNE...”

W odpowiedzi na wzrastające zapotrzebowanie na dobrze przygotowaną do zawodu kadrę elektroników i informatyków oraz konieczność wzbogacenia oferty i treści kształcenia powstał pomysł zorganizowania dla najlepszych uczniów klasy 3 naszej szkoły 2-tygodniowych staży zagranicznych. Uczniowie, którzy kształcą się w zawodzie technik elektronik będą mieli okazję odbywać staż w Hiszpanii, a technicy informatycy wyjadą do Portugalii. Celem projektu jest realizacja treści z zakresu praktyki zawodowej, możliwość obserwacji organizacji pracy w firmach, zdobycie nowych umiejętności zawodowych oraz językowych, podniesienie samooceny oraz zdobycie doświadczenia zawodowego. Ponadto każdy uczestnik otrzyma dokumenty potwierdzające odbycie stażu – EUROPASS oraz certyfikaty poświadczające uczestnictwo w kursach językowym, przygotowania pedagogicznego i kulturowego.

**Formularze oświadczeń Uczestnika i zgłoszeniowe można pobierać w Sekretariacie Szkoły. Należy je zwrócić do Sekretariatu, podpisane przez Uczestnika i Rodziców (opiekunów) do poniedziałku 21 grudnia.**

O udziale w Projekcie będzie decydowała Komisja Rekrutacyjna, która będzie brała pod uwagę oceny końcowe z języka angielskiego, przedmiotów zawodowych i zachowania na świadectwie poprzedniej klasy, opinię Wychowawcy. Zostanie przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna w języku angielskim. Oceny tegoroczne mogą mieć znaczenie w sytuacjach wątpliwych. Rekrutacja ma na celu wyłonienie uczestników stażu zagranicznego (lista podstawowa oraz lista rezerwowa). Wszyscy wyłonieni kandydaci będą uczestniczyć w językowych szkoleniach przygotowawczych.

**Rekrutacja Uczestników Projektu będzie prowadzona w oparciu o:**

- Zasady równego dostępu do informacji o realizowanym projekcie;
- Równość szans przy ubieganiu się o zakwalifikowanie na wyjazd zagraniczny bez względu na płeć, wyznanie itd.;
- Jasno określone kryteria naboru.